
平素は河内長野市高向・上原土地区画整理事業にご理解・ご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

3 月下旬より準備工事として施行地区北側の伐採工事及び中高向水落の公園

の遊具等の撤去工事を行います。 

工事期間中は周辺地域の皆様には、ご不便おかけすることもあると思います

が、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

※上図赤文字の遊具等が撤去されます 

裏面もご覧ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

区画整理 
ニュース 第 6 号 

令和 6 年 3 月発行 

高 向 ・ 上 原 土 地 
区画整理組合  発行 

  

西側立竹木林の伐採 

準備工事に伴う伐採及び公園の遊具撤去のお知らせ 

３月下旬から中高向水落の公園を廃止いたします 

遊具の撤去を行います 

伐採を行います 

大
阪
外
環
状
線

 

東側立竹木林の伐採 



令和６年度は本格的に工事着手となりますので、恐れ入りますが
３月以降の耕作（夏野菜等植え付け）はご連慮していただきますよ
うお願いいたします。（植えた場合でも補償はできません） 
何卒、ご理解・ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

令和６年２月２８日より、「契約資料確認会」を現地詰所で行って 

います。まだお済みでない方は、３月２２日までにお越しください 

ますようお願いいたします。 

都合がつかない場合は、組合事務局までご連絡ください。 

 

☆ご自分で契約資料確認が出来る方へ 

 ご自分で、権利証（登記識別情報通知）があると確認できて、 

本人確認の住所（免許証・マイナンバーカード等）と登記住所が一致 

する事が確認出来る場合は、来場しなくても結構ですが、 

「振込口座申請書」を下記 ■お問い合わせ先 の事務局まで、郵送で 

返信していただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■お問合せ先     河内長野市高向・上原土地区画整理組合事務局 

          〒586-0036  河内長野市高向 774 番地 1 
       TEL：0721-70-7582      業務時間：平日の 9：00～17：30 

   事務局：松本、西尾、大下、高木、塚田  

 
あああ 

共同売却換地の売買契約に伴う「契約資料確認会」実施中！ 

令和６年度から耕作の全面中止のお願い 

ご
協
力
お
願
い
い
た
し
ま
す 


